2

Российская Федерация

Иркутская область

МЭР ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 25 мая 2022 года № 89-пм
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 29.04.2016 № 45-ПМ
В целях соблюдения требований Федеральных законов от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31 Устава Шелеховского района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 29.04.2016 № 45-пм «О мерах по профилактике коррупции и снижению коррупционных рисков в Администрации Шелеховского муниципального района» (далее – постановление) следующие изменения, изложив приложение 3 к постановлению в следующей редакции:
«Приложение 3
к постановлению Мэра Шелеховского
муниципального района

от 29 апреля 2016 года № 45-пм
Состав

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Шелеховского района и урегулированию конфликта интересов в Администрации Шелеховского муниципального района

	Председатель комиссии- Краснов С.М.
	первый заместитель Мэра района;

	Заместитель председателя комиссии – Савельев Д.С.
	заместитель Мэра района по экономике и финансам

	Секретарь комиссии - Леонова А.Н.
	начальник отдела управления персоналом

	Члены комиссии:

	Гапанцова М.А.
	начальник управления по вопросам социальной сферы

	Доброхотов С.И.
	депутат Думы Шелеховского муниципального района (по согласованию)

	Котовщикова Н.В.
	начальник правового управления;

	Луковая Е.А.
	консультант отдела управления персоналом

	Поспеева Ю.Э.
	начальник отдела по работе с общественностью и средствами массовой информации

	Порываева И.А.
	Начальник отдела по работе с представительными органами

	Пушкарев С.Л.
	председатель Шелеховской районной общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Софьина Е.В.
	заместитель Мэра района по управлению социальной сферой

	Свиридова В.Д.
	начальник отдела по контролю и делопроизводству

	Станицкая К.И.

	начальник управления по экономике

	Шишко И.Ю.
	начальник управления образования

	Юнг В.Ю.
	член Общественной палаты Шелеховского муниципального района, заместитель начальника государственного учреждения – Центр предоставления государственных услуг и установления пенсий Пенсионного Фонда Российской Федерации в Иркутской области № 1 (по согласованию)

	представитель прокуратуры города Шелехова (по согласованию);

	руководитель структурного подразделения Администрации Шелеховского муниципального района, в котором муниципальный служащий Шелеховского района, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы Шелеховского района.

»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу управления персоналом Администрации Шелеховского муниципального района (А.Н. Леонова) ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.
И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района

    С.М. Краснов